1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO V - EDIÇÃO Nº 791 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,
 terça-feira, 31 de dezembro de 2024.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE VALOR ................... 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE VALOR

ESPÉCIE: PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE VALOR
CONTRATO: 005/2024
PROCESSO: 322/2024
CREDENCIAMENTO Nº: 001/2024
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrito no CNPJ
sob o n. º 11.390.781/0001-94.
CONTRATADA: BRENO SOARES BORGES OLIVEIRA -
ME, inscrito no CNPJ Nº 36.953.730/0001-54.
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DA
ÁREA DA SAÚDE, PARA O EFETIVO ATENDIMENTO
DAS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO.
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E ANEXOS.
OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE VALOR
VALOR: R$ 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS)
DATA DE ASSINATURA: 02/12/2024

ANDERSON FAZOLO WATTE
GESTOR FMS

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, segunda-feira, 02 de dezembro de 2024 – EDIÇÃO EXTRA Nº 791

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2024-12-02T21:25:01-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181